
FIRMADO POR FECHA FIRMA

GARCÍA ÁLVAREZ ANTONIO JACOBO 14-09-2022 11:26:34

UNIVERSIDAD CARLOS III DE MADRID 19-09-2022 08:39:31
C/ Madrid, 126-128 GETAFE - Madrid - 28903. Tfno.: 916249500 Fax.: 916249500 - https://sede.uc3m.es

Página: 1 / 2

 BOEL de 19 de septiembre de 2022 

 
 

 

 
 

Resolución del Director en Funciones del Departamento de 
Humanidades: Historia, Geografía y Arte por la que se publican 
los resultados definitivos y se proclama Director electo del 
Departamento. 
Celebradas las correspondientes votaciones en el procedimiento electoral a Director del 
Departamento de Humanidades: Historia, Geografía y Arte y de conformidad con lo 
dispuesto en el artículo 11.4 del Acuerdo del Consejo de Gobierno por el que se 
desarrollan los procedimientos electorales en los Departamentos de la Universidad, 
aprobado en sesión de 14 de junio de 2017,  

RESUELVO: 

Primero. - Publicar los resultados definitivos que se adjuntan como Anexo a este acta. 

Segundo. - Proclamar Director electo del Departamento de Humanidades: Historia, 
Geografía y Arte al Prof Dr. Jesús Bermejo Tirado  

 

En Getafe, a fecha de firma electrónica 

Fdo. Jacobo García Álvarez 

DIRECTOR EN FUNCIONES DEL DEPARTAMENTO DE HUMANIDADES: HISTORIA, 
GEOGRAFÍA Y ARTE 

 

Contra la presente resolución se podrá interponer recurso ante la Junta Electoral de la 
Universidad en el plazo de un mes desde la publicación de la presente resolución en el 
Boletín Oficial Electrónico de la Universidad, de conformidad con lo dispuesto en el 
artículo 14.2 del Acuerdo del Consejo de Gobierno por el que se desarrollan los 
procedimientos electorales en los Departamentos de la Universidad, aprobado en sesión 
de 14 de junio de 2017. 

  

I
D
 
D
O
C
U
M
E
N
T
O
:
 
o
Y
M
d
e
g
q
2
4
N
i
/
m
c
V
8
I
4
K
d
g
M
l
W
v
a
c
=

V
er

ifi
ca

ci
ón

 c
ód

ig
o:

 h
ttp

s:
//s

ed
e.

uc
3m

.e
s/

ve
rif

ic
ac

io
n



FIRMADO POR FECHA FIRMA

GARCÍA ÁLVAREZ ANTONIO JACOBO 14-09-2022 11:26:34

UNIVERSIDAD CARLOS III DE MADRID 19-09-2022 08:39:31
C/ Madrid, 126-128 GETAFE - Madrid - 28903. Tfno.: 916249500 Fax.: 916249500 - https://sede.uc3m.es

Página: 2 / 2

 BOEL de 19 de septiembre de 2022 

 
 

 

 
 

ANEXO 

RESULTADOS DEFINITIVOS  

 

 

         Votos emitidos                                                             36 
         Votos a favor de D. Jesús Bermejo Tirado                  30    
         Votos en blanco                                                             6 

 

I
D
 
D
O
C
U
M
E
N
T
O
:
 
o
Y
M
d
e
g
q
2
4
N
i
/
m
c
V
8
I
4
K
d
g
M
l
W
v
a
c
=

V
er

ifi
ca

ci
ón

 c
ód

ig
o:

 h
ttp

s:
//s

ed
e.

uc
3m

.e
s/

ve
rif

ic
ac

io
n


